Produktark  01-06-2024
HOMGE Maskinskruestik med
100 mm kæbebredde, vendbare
topkæber og mekanisk
kraftforstærker (HPAC-100S)
40406100
Kompakt maskinskruestik til lettere/medium
bearbejdningsopgaver på CNC-maskiner. Udført i højkvalitetsstål
og med det patenterede MULTI-POWER-SYSTEM som fordobler
spændekraften. Skruestikken kan opnå en maksimal spændekraft
på 5000 kg, og det patenterede system sikrer repeterbarhed af
spændekraften.
Kæbebredde: 100 mm
Spændevidde: 0-170 mm / 115-280 mm
Styreskinnerne er hærdet til HRC 50.
Skruestikket er forsynet med nedtræks funktion på den
bevægelige kæbe, som sikrer at emnet fastholdes mod
underlaget.
Leveres med vendbar overkæbe til indvendig eller
udvendig opspænding
Skruestikket er lavet af støbt stål GGG50 som sikrer
maksimal præcision og holdbarhed. Kroppen er desuden
lavet i ét stykke som bevirker at deformationen er mindre
end 0,01 mm med en spændekraft på 4500 kg!
Takket være ANGLE-LOCK-SYSTEMET holdes emner
nede og spændes præcist fast under opspændingen.
Spændekraft kan indstilles ved hjælp af en ring og gør det
derfor muligt hurtigt at gentage den samme ønskede
spændekraft.
Skruestikken kan bruges vandret, lodret og sideværts.
Leveres inkl. 2 stk. notsten, 2 sæt spændejern og
spændenøgle
Produktdetaljer
Varenr. 40406100
EAN 5708004036227
Toldtarif 8466202000
Salgskvantum 1
Produktspecifikationer
Barcode 5708004036227
Base bredde 100 mm
Base højde 85 mm (± 0,01 mm)
Kæbe bredde 100 mm
Kæbe højde 44 mm / 65 mm
Spændemetode Mekanisk tilspænding
Serienr. HPAC-100S
Spændekraft 5000 kg
Spændvidde 0-170 mm / 115-280 mm
Sporbredde på
skruestik
18 mm
Total længde 460 mm
Brutto vægt 34,000 kg
Netto vægt 32,000 kg
Marsvej 20, DK-6000 Kolding - CVR. 66 72 60 10 - Tel. +45 76 33 88 88 -
Fax +45 76 33 88 99 - info@diesella.dk
1